

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ รูปตัววี ถนนสายปากคู-กงตาก(บริเวณสนามกีฬาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่ขุนอินทร์)

หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor=F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ รูปตัววี	644,295.53	1.3624	877,788.23	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				877,788.23	
คิดเป็นเงิน				877,788.23	
(ตัวอักษร) (แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทยี่สิบสามสตางค์)					

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 528 / 2569 ลงวันที่ 17 กรกฎาคม 2569 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกุล โรจน์ อุ่นนวน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววิลาสินี ทรัพย์พช)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิวกร หิรัญเรือง)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชูชัย อุดมศรีโชธิน)

นายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพสพล เพชรเพ็ง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงราคา รายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลซำสูง อำเภอภูเพียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 งาน ก่อสร้างระบบระบายน้ำ รูปตัววี ถนนสายปากคู-กงตาก(บริเวณสนามกีฬาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่ชุมอินทร์)
 สถานที่ หมู่ที่ 5 ถนนสายปากคู-กงตาก (บริเวณสนามกีฬาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่ชุมอินทร์) ตำบล ซำสูง อำเภอ ภูเพียง จังหวัด สุราษฎร์ธานี
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2569 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	ขุดดิน-กลบดิน	405.00	ลบ.ม		0.00	35.00	14,175.00	14,175.00	
	ทรายหยาบ	13.00	ลบ.ม	439.22	5,709.86	105.00	1,365.00	7,074.86	
	คอนกรีตหยาบ	11.00	ลบ.ม	2,157.42	23,731.62	427.00	4,697.00	28,428.62	
	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 (KSC)	67.00	ลบ.ม	2,392.52	160,298.84	329.00	22,043.00	182,341.84	
	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 280 (KSC)	13.00	ลบ.ม	2,425.23	31,527.99	419.00	5,447.00	36,974.99	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	1,497.00	กก.	22.44	33,592.68	4.90	7,335.30	40,927.98	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม.	5,062.00	กก.	20.14	101,948.68	3.90	19,741.80	121,690.48	
	ลวดผูกเหล็ก	90.00	กก.	37.77	3,399.30	3.55	319.50	3,718.80	
	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	72.00	ลบ.ม	468.22	33,711.84		0.00	33,711.84	
	งานไม้แบบ - ค้ำยัน (คิดแบบ 50 %)	200.00	ตร.ม.	400.00	80,000.00		0.00	80,000.00	

แบบแสดงราคา รายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลซำซังซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ รูปตัววี ถนนสายปากคู-กงตาก(บริเวณสนามกีฬาศูนย์พัฒนเด็กเล็กบ้านไสขุนอินทร์)
สถานที่ หมู่ที่ 5 ถนนสายปากคู-กงตาก (บริเวณสนามกีฬาศูนย์พัฒนเด็กเล็กบ้านไสขุนอินทร์) ตำบล ซำซังซ้าย อำเภอ กาญจนดิษฐ์ จังหวัด สุราษฎร์ธานี
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2569 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	รวมยอด
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ค่าแรงไม้แบบ - ค้ำยัน	479.00	ตร.ม			163.00	78,077.00	78,077.00	
	ตะปู	330.00	กก.	46.73	15,420.90		0.00	15,420.90	
	ท่อ PVC Ø 1	14.00	ท่อน	125.23	1,753.22		0.00	1,753.22	
รวมค่าวัสดุ								644,295.53	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายกุลโรจน์ อุ่นนวน) ผู้ดำเนินการกองช่าง (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายพสพล เพชรเพ็ง) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร